
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 1

1.- 100 m Libre Masculino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_M

1 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 1:14.66 0.0
50 m: 36.41 36.41 100 m: 1:14.66 38.25

2 1214841 CARREIRA FERNANDEZ, Cruz 14 CULLERED 1:19.56 0.0
50 m: 37.58 37.58 100 m: 1:19.56 41.98

3 1214844 MAROÑO GONZALEZ, Ezra 14 CULLERED 1:30.72 0.0
50 m: 41.99 41.99 100 m: 1:30.72 48.73

4 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 1:31.53 0.0
50 m: 43.11 43.11 100 m: 1:31.53 48.42

5 1146861 SUAREZ FERNANDEZ, Tadeo 14 ADFOGAR 1:40.50 0.0
50 m: 47.60 47.60 100 m: 1:40.50 52.90

6 1259718 MARX DA QUINTA, Alejandro 14 CULLERED 1:50.91 0.0
50 m: 52.87 52.87 100 m: 1:50.91 58.04

7 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 1:56.09 0.0
50 m: 51.23 51.23 100 m: 1:56.09 1:04.86

8 1258335 LEDEZMA DIAZ, Abraham 14 ARTEIXO 2:40.09 0.0
50 m: 1:06.83 1:06.83 100 m: 2:40.09 1:33.26

BAI 1194840 BARCIA BUGALLO, Nuno 14 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 2

2.- 100 m Libre Feminino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_F

1 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 1:31.51 0.0
50 m: 41.80 41.80 100 m: 1:31.51 49.71

2 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 1:31.75 0.0
50 m: 43.83 43.83 100 m: 1:31.75 47.92

3 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 1:35.29 0.0
50 m: 44.58 44.58 100 m: 1:35.29 50.71

4 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 1:35.66 0.0
50 m: 45.10 45.10 100 m: 1:35.66 50.56

5 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 1:38.35 0.0
50 m: 45.72 45.72 100 m: 1:38.35 52.63

6 1227971 RAMIL VAZQUEZ, Clara 14 CASINOC 1:44.93 0.0
50 m: 50.18 50.18 100 m: 1:44.93 54.75

7 1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 ADFOGAR 1:51.63 0.0
50 m: 49.09 49.09 100 m: 1:51.63 1:02.54

8 1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 2:00.63 0.0
50 m: 53.59 53.59 100 m: 2:00.63 1:07.04

9 1217931 PENEDO GROBAS, Sara 14 ADFOGAR 2:08.58 0.0
50 m: 57.72 57.72 100 m: 2:08.58 1:10.86

10 1205808 ANDRADE MATO, Ana 14 ADFOGAR 2:12.29 0.0
50 m: 1:01.00 1:01.00 100 m: 2:12.29 1:11.29

11 1243145 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Antía 14 ARTEIXO 2:13.39 0.0
50 m: 1:00.67 1:00.67 100 m: 2:13.39 1:12.72

BAI 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 0,0

BAI 1243157 PARDO MARTÍNEZ, Alejandra 14 ARTEIXO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 3

3.- 50 m Libre Masculino BENX (TIM) 2024-11-09 00:00

BENX_M

1 1243151 GONZÁLEZ VIEITES, Martín 14 ARTEIXO 38.87 0.0

2 1243141 ALDAO SEÑARÍS, Pedro 14 ARTEIXO 41.70 0.0

3 1267360 CASTRO VARELA, Mikel 15 ADFOGAR 44.14 0.0

4 1267352 SEOANE ALVAREZ, Manuel 14 NCORUÑA 44.59 0.0

5 1240327 GARCIA MANTIÑAN, Joel 15 CULLERED 45.16 0.0

6 1224947 MARTÍNEZ DURÁN, Daniel 14 ARTEIXO 45.44 0.0

7 1244350 ROMERO PAZOS, Leo 15 CDELMAR 46.34 0.0

8 1261358 CABEZA AÑÓN, Mauro 15 ARTEIXO 52.12 0.0

9 1194855 MATO LOPEZ, Leo 14 ADFOGAR 55.90 0.0

10 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ, Alexandre 15 CDELMAR 1:05.87 0.0

BAI 1257411 MOYA PIMIENTO, Pablo José 15 NCORUÑA 0,0

BAI 1246120 OUBIÑA ALBACETE, Wenceslao 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1215924 VALES DAVID, Mauro 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1257947 FERNÁNDEZ MAROÑO, Martín 15 CULLERED 0,0

BAI 1205896 VARELA PICO, Nicolás 14 ARTEIXO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 4

4.- 50 m Libre Feminino BENX (TIM) 2024-11-09 00:00

BENX_F

1 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 41.79 0.0

2 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, Carlota 15 ADFOGAR 45.44 0.0

3 1239094 VILAR PENA, Noa 15 ADFOGAR 45.98 0.0

4 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 46.00 0.0

5 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 46.53 0.0

6 1241052 PEREIRA GONZALEZ, Avia 15 CULLERED 46.81 0.0

7 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 46.85 0.0

8 1235952 VELO CASTRO, Alba 15 ADFOGAR 46.99 0.0

9 1243156 MÍGUEZ CAMPELLO, Sofía 15 ARTEIXO 48.40 0.0

10 1264730 NUÑEZ CARIDAD, Ana 14 CDELMAR 48.69 0.0

11 1232963 PAN NEIRA, Valeria 15 ARTEIXO 49.47 0.0

12 1232930 PORTELA MARQUES, Marta 15 CASINOC 49.77 0.0

13 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 52.45 0.0

14 1264727 GARABATO NICOLAS, Arya 14 CDELMAR 53.67 0.0

15 1261396 CASTRELO LOPEZ, Emma 15 CULLERED 53.75 0.0

16 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 56.19 0.0

17 1234003 ARMAS VAZQUEZ, Sara 15 ARTEIXO 56.31 0.0

18 1243147 FERRO PIÑEIRO, Chloe 15 ARTEIXO 57.38 0.0

19 1263022 BARRAL ALDAO, Valeria 15 ARTEIXO 59.98 0.0

20 1267344 DOMINGUEZ LOPEZ, Vera 14 NCORUÑA 1:01.19 0.0

21 1264731 ROEL LOPEZ, Sofia 15 CDELMAR 1:01.65 0.0

22 1240329 PEÑA ALVAREZ, Martna 15 CULLERED 1:07.66 0.0

BAI 1263021 BARRAL ALDAO, Olivia 15 ARTEIXO 0,0

BAI 1256965 CALVO, Camila 14 CASINOC 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 5

5.- 50 m Costas Masculino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_M

1 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 39.85 0.0

2 1267352 SEOANE ALVAREZ, Manuel 14 NCORUÑA 50.77 0.0

3 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 52.88 0.0

4 1146861 SUAREZ FERNANDEZ, Tadeo 14 ADFOGAR 54.41 0.0

5 1214844 MAROÑO GONZALEZ, Ezra 14 CULLERED 56.63 0.0

6 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 56.77 0.0

7 1259718 MARX DA QUINTA, Alejandro 14 CULLERED 1:00.89 0.0

8 1194855 MATO LOPEZ, Leo 14 ADFOGAR 1:03.69 0.0

9 1258335 LEDEZMA DIAZ, Abraham 14 ARTEIXO 1:25.89 0.0

BAI 1215924 VALES DAVID, Mauro 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1194840 BARCIA BUGALLO, Nuno 14 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 6

6.- 50 m Costas Feminino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_F

1 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 50.34 0.0

1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 50.34 0.0

3 1227971 RAMIL VAZQUEZ, Clara 14 CASINOC 50.72 0.0

4 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 52.75 0.0

5 1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 ADFOGAR 56.31 0.0

6 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 57.08 0.0

7 1217931 PENEDO GROBAS, Sara 14 ADFOGAR 58.38 0.0

8 1264727 GARABATO NICOLAS, Arya 14 CDELMAR 1:06.61 0.0

9 1267344 DOMINGUEZ LOPEZ, Vera 14 NCORUÑA 1:09.47 0.0

10 1205808 ANDRADE MATO, Ana 14 ADFOGAR 1:17.11 0.0

BAI 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 0,0

BAI 1243157 PARDO MARTÍNEZ, Alejandra 14 ARTEIXO 0,0

NPR 1256965 CALVO, Camila 14 CASINOC 0,0

DNI 1243145 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Antía 14 ARTEIXO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 7

7.- 50 m (25Bol-25Cos) Masculino 10 A (TIM) 2024-11-09 00:00

10 A_M

1 1267360 CASTRO VARELA, Mikel 15 ADFOGAR 53.64 0.0

2 1240327 GARCIA MANTIÑAN, Joel 15 CULLERED 54.50 0.0

BAI 1246120 OUBIÑA ALBACETE, Wenceslao 15 ADFOGAR 0,0

BAI 1257947 FERNÁNDEZ MAROÑO, Martín 15 CULLERED 0,0

BAI 1257411 MOYA PIMIENTO, Pablo José 15 NCORUÑA 0,0

DNI 1244350 ROMERO PAZOS, Leo 15 CDELMAR 0,0

DNI 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ, Alexandre 15 CDELMAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 8

8.- 50 m  (25Bol-25Cos) Feminino 10 A (TIM) 2024-11-09 00:00

10 A_F

1 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 52.15 0.0

2 1235952 VELO CASTRO, Alba 15 ADFOGAR 55.91 0.0

3 1241052 PEREIRA GONZALEZ, Avia 15 CULLERED 1:00.93 0.0

4 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, Carlota 15 ADFOGAR 1:01.57 0.0

5 1239094 VILAR PENA, Noa 15 ADFOGAR 1:01.89 0.0

6 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 1:04.38 0.0

7 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 1:06.52 0.0

8 1240329 PEÑA ALVAREZ, Martna 15 CULLERED 1:10.23 0.0

DNI 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 0,0

DNI 1261396 CASTRELO LOPEZ, Emma 15 CULLERED 0,0

DVI 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 0,0

DVI 1264731 ROEL LOPEZ, Sofia 15 CDELMAR 0,0

DVI 1232930 PORTELA MARQUES, Marta 15 CASINOC 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 9

9.- 100 m  (50Bol-50Cos) Masculino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_M

1 1214841 CARREIRA FERNANDEZ, Cruz 14 CULLERED 1:34.69 0.0
50 m: 45.35 45.35 100 m: 1:34.69 49.34

2 1224947 MARTÍNEZ DURÁN, Daniel 14 ARTEIXO 2:08.09 0.0
50 m: 1:04.29 1:04.29 100 m: 2:08.09 1:03.80

BAI 1205896 VARELA PICO, Nicolás 14 ARTEIXO 0,0

NPR 1243151 GONZÁLEZ VIEITES, Martín 14 ARTEIXO 0,0

DVI 1243141 ALDAO SEÑARÍS, Pedro 14 ARTEIXO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 10

10.- 100 m  (50Bol-50Cos) Feminino 11 A (TIM) 2024-11-09 00:00

11 A_F

1 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 1:46.58 0.0
50 m: 53.45 53.45 100 m: 1:46.58 53.13

2 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 1:54.63 0.0
50 m: 56.75 56.75 100 m: 1:54.63 57.88

DNI 1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 0,0

DVI 1264730 NUÑEZ CARIDAD, Ana 14 CDELMAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241112190715 Páxina 11

11.- 4x50 m Libre Mixta BENX (TIM) 2024-11-09 00:00

BENX_X

1 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 2:43.98 0.0
1146861 SUAREZ FERNANDEZ, Tadeo 14 50 m: 36.41 36.41
1239094 VILAR PENA, Noa 15 100 m: 1:19.73 43.32
1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 150 m: 2:01.14 41.41
1235952 VELO CASTRO, Alba 15 200 m: 2:43.98 42.84

2 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 3:13.07 0.0
1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 50 m: 44.09 44.09
1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 100 m: 1:30.68 46.59
1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 150 m: 2:23.38 52.70
1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 200 m: 3:13.07 49.69

3 00282 CDELMAR 01 CDELMAR 3:28.41 0.0
1244350 ROMERO PAZOS, Leo 15 50 m: 47.06 47.06
1264730 NUÑEZ CARIDAD, Ana 14 100 m: 1:33.63 46.57
1264729 GUTIERREZ GONZALEZ, Alexandre 15 150 m: 2:31.51 57.88
1264727 GARABATO NICOLAS, Arya 14 200 m: 3:28.41 56.90

4 01433 CULLERED 01 CULLERED 3:29.60 0.0
1240329 PEÑA ALVAREZ, Martna 15 50 m: 1:13.15 1:13.15
1240327 GARCIA MANTIÑAN, Joel 15 100 m: 2:04.23 51.08
1241052 PEREIRA GONZALEZ, Avia 15 150 m: 2:54.42 50.19
1214841 CARREIRA FERNANDEZ, Cruz 14 200 m: 3:29.60 35.18

5 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 3:34.55 0.0
1224947 MARTÍNEZ DURÁN, Daniel 14 50 m: 47.68 47.68
1232963 PAN NEIRA, Valeria 15 100 m: 1:38.86 51.18
1261358 CABEZA AÑÓN, Mauro 15 150 m: 2:38.11 59.25
1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 200 m: 3:34.55 56.44

6 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 3:41.97 0.0
1258335 LEDEZMA DIAZ, Abraham 14 50 m: 1:15.40 1:15.40
1243156 MÍGUEZ CAMPELLO, Sofía 15 100 m: 2:06.00 50.60
1243141 ALDAO SEÑARÍS, Pedro 14 150 m: 2:52.31 46.31
1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 200 m: 3:41.97 49.66

BAI 00617 ADFOGAR 0,0
50 m:

BAI 00617 ADFOGAR 0,0
50 m:

BAI 00186 NCORUÑA 0,0
50 m:

BAI 01133 ARTEIXO 0,0
50 m:


